2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШОКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КАРДЫМОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от «__26__» ____07____2022 № __24-р__
О внесении изменений в распоряжение Администрации Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области от 11.01.2022 № 1 «Об администраторе поступлений в местный бюджет»
В соответствии со ст. 160.1 ч. 3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с Постановлением Администрации Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области от 22.12.2021 № 60 «Об утверждении перечней главных администраторов доходов бюджета Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области, порядка и сроков внесения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области»
1. В пункте 1 табличной части распоряжения Администрации Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области от 11 января 2022 года № 1 «Об администраторе поступлений в местный бюджет» внести следующие изменения:

1.1. После строки:

	990
	1 11 05025 10 0010 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений) (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному))

добавить строку следующего содержания:
	990
	1 11 05025 10 0020 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений) (пени по соответствующему платежу)

1.2. После строки:

	990
	1 11 05035 10 0010 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления сельских поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений) (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному))

добавить строку следующего содержания:
	990
	1 11 05035 10 0020 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления сельских поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений) (пени по соответствующему платежу)

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2022 года.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Шокинского сельского поселения

Кардымовского района

Смоленской области                                                                             В.В. Серафимов